
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 22.11.2021 № 3556-п 

 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации               

от 03.11.2021 №3401-п «Об утверждении 

проекта внесения изменений в проект 

планировки территории бывшего 

аэропорта, расположенной в Советском 

районе города Брянска, утвержденный 

постановлением Брянской городской 

администрации от 10.09.2009 №1629-п,                   

в целях актуализации документации                  

по планировке территории указанного 

проекта, с учетом всех внесенных                    

в него изменений и действующих 

нормативов градостроительного 

проектирования, в части утвержденного 1-

го этапа разбивки» 

В соответствии со статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса РФ,                        

на основании обращения ООО «Акварель» от 19.11.2021 № 90, в связи                          

с допущенной технической ошибкой 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 03.11.2021 №3401-п «Об утверждении проекта внесения изменений в проект 

планировки территории бывшего аэропорта, расположенной в Советском 

районе города Брянска, утвержденный постановлением Брянской городской 

администрации от 10.09.2009 №1629-п, в целях актуализации документации               

по планировке территории указанного проекта, с учетом всех внесенных в него 

изменений и действующих нормативов градостроительного проектирования,              

в части утвержденного 1-го этапа разбивки» следующее изменение: 



2 

- в приложении к постановлению «Чертеж планировки территории 

(Основной чертеж) М 1:2000 Часть 1» изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить на официальном 

сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                  

на заместителя Главы городской администрации Холину М.Э. 

 

Глава администрации        А.Н. Макаров 

 

 

 

  

  

  

 

 



3 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению Брянской городской 

администрации 

от  22.11.2021   № 3556-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ 

ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ БЫВШЕГО 

АЭРОПОРТА, РАСПОЛОЖЕННОЙ  

В СОВЕТСКОМ РАЙОНЕ ГОРОДА БРЯНСКА, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

ОТ 10.09.2009 №1629-П, В ЦЕЛЯХ 

АКТУАЛИЗАЦИИ ДОКУМЕНТАЦИИ                            

ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ УКАЗАННОГО 

ПРОЕКТА С УЧЕТОМ ВСЕХ ВНЕСЕННЫХ  

В НЕГО ИЗМЕНЕНИЙ И ДЕЙСТВУЮЩИХ 

НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО 

ПРОЕКТИРОВАНИЯ В ЧАСТИ 

УТВЕРЖДЕННОГО 1-ГО ЭТАПА РАЗБИВКИ 
 

 



4 

 

 

Заведующий сектором перспективного                               

планирования и градостроительного                                              

развития отдела планирования                                                               

и градостроительного развития 

 

 

 

 

Е.А. Мосина 

Начальник Управления                                              

по строительству и развитию                      

территории города Брянска  

 

 

 

М.В. Коньшаков 

И.о. заместителя Главы городской 

администрации 

                        

В.М. Миронова 



1 

 


